
TOPAC+TOPF

PRODUKTO KORTELĖ TOPAC+TOPF

Pagrindinė informacija

TOP-LINEModelio asortimentas

TOPAC+TOPFModelis

Detali informacija

TOPDurų variantai

700, 750, 800, 900, 1000, 1200 mmGalimi standartiniai pločiai

1900 mmStandartinis aukštis

1200 mmMaximum specialus plotis

1900 mmMaximum specialus aukštis

07,22,30,49,51Galimi stiklo užpildai

01,04,50Galimos rėmo apdailos

TOPF / Stabilios sienelės

700, 750, 800, 900, 1000, 1200 mmGalimi standartiniai pločiai

1900 mmStandartinis aukštis

1200 mmMaximum specialus plotis

1900 mmMaximum specialus aukštis

07,22,30,49,51Galimi stiklo užpildai

01,04,50Galimos rėmo apdailos

Galimi stiklo užpildai

07
Skaidrus

22
Durlux

30
Master Carré

49
Satin

51
Matinė juosta

Galimos rėmo apdailos

01
Pilkas matinis

04
Baltas

50
Pilkas blizgus

SanSwiss Polska sp. z o.o. imasi visų pastangų, kad pateiktų tikslią informaciją, tačiau negarantuoja šioje svetainėje pateiktos informacijos teisingumo ir išsamumo ir neatsako už tiesiogines ar
netiesiogines išlaidas, kurios bus patirtos naudojant šią svetainę. SanSwiss Polska sp. z o.o. neatsako už virusų, kompiuterių programų ar kitų elektroninių signalų poveikį, dėl kurio svetainės
naudotojui daroma žala. Vartotojas atsisiunčia visus šios svetainės duomenis savo pačių rizika.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

